Stadt Prenzlau
- Der Bürgermeister -

Öffentlich

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Stadt- u. Ortsteilentwicklung lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Termin/Ort:

Dienstag, 01.06.2010, 17.00 Uhr, Sitzungssaal Rathaus, Am Steintor 4, Raum 203

## Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 3. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 23.03.2010
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Bestätigung der Tagesordnung
- Aufstellungsbeschluss vorhabenbezogener Bebauungsplan "PV-Anlage -Erdstoffdeponie an der B 109 in Prenzlau" Beschlussvorlage 68/2010
- 4. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Prenzlau Beschlussvorlage 67/2010
- Aufstellungsbeschluss vorhabenbezogener Bebauungsplan "PV-Anlage -Flugplatz Dedelow" Beschlussvorlage 70/2010
- 1. Änderung des Teilflächennutzungsplanes der Stadt Prenzlau, OT Dedelow Beschlussvorlage 69/2010
- 4. Satzung über die Sondernutzung der Prenzlauer Straßen, Wege und Plätze (Sondernutzungssatzung)
   Beschlussvorlage 76/2010
- Satzung über die Nutzung der Friedhöfe der Stadt Prenzlau (Friedhofssatzung)
   Beschlussvorlage 65/2010
- 12. Geh- und Radweg Grabowstraße 2. BA- außerplanmäßig Ausgabe Beschlussvorlage **77/2010**
- Straßenumbenennungen Gewerbegebiet Ost Beschlussvorlage 74/2010

- 14. Förderung der Gebäudesanierung "Uckerpromenade 29" Beschlussvorlage **71/2010**
- Weiterleitung von Fördermitteln zur Errichtung einer Wasserenthärtungsanlage im Gewerbegebiet Ost in Prenzlau durch die Stadtwerke Prenzlau GmbH Beschlussvorlage 73/2010
- Stolpersteine gegen das Vergessen Beschlussvorlage 48/2010
- 17. Information Stand LaGa 2013
- 18. Laufende Baumaßnahmen der Stadt Prenzlau Berichterstatter: Frau Oyczysk
- 19. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 20. Anfragen der Ausschussmitglieder
- 21. Schließung der Sitzung

Mike Hildebrandt Ausschussvorsitzender Hendrik Sommer Bürgermeister